Приложение 8
к Правилам приобретения товаров и
услуг организаций, осуществляющих

функции по защите прав ребенка

форма

Протокол об игогах конкурса

1 Наименование конкурсу: Приобретение продуктов питания

ГОРод Тараз, Тонкуруш 15 п .0з,202зг.

Конкурсная комиссия в составе:

председатель Манибаева Г.ж.- главный врач
Заместитель председатеJUI оспаналиеваА.Ш.-главный бухга;lтер
Члены конкурсной комиссии: Исабекова Н.Б.-материальный бухгалтер

Алмагамбетова Л. М. -диетсестра
Аленов А.С - юрист

Секретарь конкурсной комиссии КурманапиеваА.К. - бухгалтер по госзакупам

1, Конкурснuш комиссия по результатам рассмотрения в соответствии с критериями путем открытого
голосования решила:

1) признать конкурс Приобретение продуктов питzIния несостоявшимся в связи с
отсутствием конкурсных з€UIвок на участие в конкурсе.

Председатель комиссии :

Председатель Манибаева Г.Ж.
Заместитель председателя Оспана.пиева А.Ш
Члены конкурсной н.Б. {м атериаslьн ы й бухгалтер

Секретарь конкурс

МЬ ,йr/ ф/Щ"И*,!

бухгалтер

J/Мбухгалтер п о госзакупам

Баланыц цyкыктарын коргау жонiндегi
функцияларды жyзеге асыратын
уйымдардыц тауарлары мен

корсетiлетiн цызметтерiн сатып алу
кагидаJIарына 8-цосымша

конкурс корытындылары турirлы хаттама

Конкурс атауы: Азыц тулiк енiмдерiн сатып алу
Тараз цаласы,Тонкуруш 1 5

1. Конкурстык комиссия цyрамында:

Терайымы:

Торйым орынбасары:

Терайымы:

Терайым орынбасары:

Конкурстыц комиссия

Конкурстыц комиссия

Манибаева Г.Ж.

Оспана-гtиева А.Ш

н.Б.

нысан

17.0З.202Зж

материалдыц есепшi

ы меиiрбике

Манибаева Г.Ж.- бас дэрiгер

оспаналиева А.Ш.-бас есепшi

конкурстыцкомиссия мушелерi: Исабекован.Б.-материчrлдыкесепшi
Алмаi амбетова Л.М. -дамтатушы меиiрбике
Аленов А.С-зацгер

Конкурстыц комиссия хатшысы: Курманалиева А.К. - мемлекеттiк сатып алу есепшiсi

1, Конкурстыц комиссия олшемдерге сэйкес карастыру нэтижелерi бойынша ашыц дауыс беру
жолымен былай деп шештi:

.
1 ) конкурска щатысуга конкурстыц етiнiмдердiц болмауына байланысты тамак енiмдерiн сатып

алу сэтсlз аJIкталды деп танылсын.

Осы шешiмге дауыс бергендер:

л.м

ф*Ь- il 2.r- ,/*/

дэрiгер